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PROCES – VERBAL  AL ŞEDINŢEI  EXTRAORDINARE A CONSILIULUI LOCAL  
                                                PECICA  DIN 19.08.2019    
    
    Încheiat azi, 19.08.2019 cu ocazia şedinţei extraordinare a Consiliului Local Pecica convocată prin 
Dispoziţia Primarului nr. 503  din 12.08.2019. 
           La şedinţă participă: d-l primar- Antal Petru, d-na secretară Moț Adela, d-na Munteanu Violeta – 
consilier juridic. Doamna Munteanu Violeta face prezenţa. Din cei 17 consilieri în funcţie, la sedinta 
participa 13 consilieri. Absenți de la ședință sunt:  Suciu Adrian, Iuga Claudiu Ioan, Zagoni Szabo Andrei și 
Demeter Nicolae..  
    Preşedinte de şedinţă ales este domnul Băguț Ciprian Nicolae. 
    Doamna   președinte supune la vot ordinea de zi care este votată de 13 consilieri din cei 13 consilieri 
prezenţi, devenind astfel Hotărârea nr.98.  
 
                                                               ORDINE DE ZI: 
1.PROIECT DE HOTĂRÂRE  PRIVIND APROBAREA PROCESULUI VERBAL AL 
ȘEDINȚEI ORDINARE DIN DATA DE 29.07.2019. 
                                                INITIATOR,PRIMAR ANTAL PETRU 
2. PROIECT DE HOTĂRÂRE PRIVIND ACTUALIZAREA DEVIZULUI GENERAL PENTRU 
OBIECTIVUL DE INVESTIȚIE: ”EXECUȚIE LUCRĂRI DE CONSTRUIRE, EXTINDERE, 
REAMENAJARE CLĂDIRI EXISTENTE ȘI CURTE ȘCOALĂ-ȘCOALA GIMNAZIALĂ NR.2 
PECICA, STR.2, NR.176, ORAȘUL PECICA, JUDEȚUL ARAD”. 
                                                INIȚIATOR, PRIMAR ANTAL PETRU 
3. PROIECT DE HOTĂRÂRE  PRIVIND ALIPIREA IMOBILELOR ÎNSCISE ÎN C.F. NR. 
300521 PECICA, C.F. NR.313481 PECICA, C.F. NR.314155 PECICA, C.F. NR. 314159 
PECICA ȘI C.F. NR. 305904 PECICA. 
                                                INIȚIATOR, PRIMAR ANTAL PETRU 
4. PROIECT DE HOTĂRÂRE  PRIVIND MODIFICAREA CONTRACTULUI DE DELEGARE 
A GESTIUNII SERVICIULUI DE ALIMENTARE CU APĂ ȘI DE CANALIZARE PRIN 
ACTUL ADIȚIONAL NR. 13. 
                                                INIȚIATOR, PRIMAR ANTAL PETRU 
5.PROIECT DE HOTĂRÂRE PRIVIND STABILIREA COSTULUI SERVICIULUI DE 
COPIERE. 
                                               INIȚIATOR, PRIMAR ANTAL PETRU 
6.PROIECT DE HOTĂRÂRE PRIVIND APROBAREA STRATEGIEI LOCALE DE 
DEZVOLTARE A SERVICIULUI DE ILUMINAT PUBLIC ORAȘUL PECICA 2019-2025. 
                                              INIȚIATOR, PRIMAR ANTAL PETRU 
7. PROIECT DE HOTĂRÂRE PRIVIND APROBAREA STRATEGIEI LOCALE CU PRIVIRE 
LA DEZVOLTAREA ȘI FUNCȚIONAREA PE TERMEN MEDIU ȘI LUNG A SERVICIULUI 
PUBLIC DE SALUBRIZARE DIN ORAȘUL PECICA ȘI SATELE APARȚINĂTOARE 
TURNU, SEDERHAT, BODROGU VECHI. 
                                             INIȚIATOR, PRIMAR ANTAL PETRU 
8. PROIECT DE HOTĂRÂRE PRIVIND ÎNFIINȚAREA ”SERVICIULUI LOCAL DE 
SALUBRIZARE PECICA”, APROBAREA STUDIULUI DE OPORTUNITATE PRIVIND 
ÎNFIINAȚAREA ”SERVICIULUI LOCAL DE SALUBRIZARE PECICA”, APROBAREA 
REGULAMENTUL DE  ORGANIZARE ȘI FUNCȚIONARE AL ”SERVICIULUI LOCAL DE 
SALUBRIZARE PECICA”, APROBAREA REGULAMENTUL SERVICIULUI DE 
SALUBRIZARE AL UAT PECICA A INDICATORILOR DE PERFORMAȚĂ ȘI A 
CAIETELOR DE SARCINI PENTRU ACTIVITĂȚILE DE SALUBRIZARE. 
                                              INIȚIATOR, PRIMAR ANTAL PETRU 
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9. PROIECT DE HOTĂRÂRE PRIVIND RECTIFICAREA BUGETULUI GENERAL AL 
CONSILIULUI LOCAL PENTRU ANUL 2019. 
                                              INIȚIATOR, PRIMAR ANTAL PETRU 
1.PROIECT DE HOTĂRÂRE  PRIVIND APROBAREA PROCESULUI VERBAL AL 
ȘEDINȚEI ORDINARE DIN DATA DE 29.07.2019. 
                                                INITIATOR,PRIMAR ANTAL PETRU 
 
Domnul  presedinte supune la vot proiectul de hotarare care este votat de 13 consilieri din cei 13 prezenti, 
devenind astfel Hotararea nr.99. 
2. PROIECT DE HOTĂRÂRE PRIVIND ACTUALIZAREA DEVIZULUI GENERAL PENTRU 
OBIECTIVUL DE INVESTIȚIE: ”EXECUȚIE LUCRĂRI DE CONSTRUIRE, EXTINDERE, 
REAMENAJARE CLĂDIRI EXISTENTE ȘI CURTE ȘCOALĂ-ȘCOALA GIMNAZIALĂ NR.2 
PECICA, STR.2, NR.176, ORAȘUL PECICA, JUDEȚUL ARAD”. 
                                                INIȚIATOR, PRIMAR ANTAL PETRU 
Domnul  presedinte supune la vot proiectul de hotarare care este votat de 13 consilieri din cei 13 prezenti, 
devenind astfel Hotararea nr.100. 
3. PROIECT DE HOTĂRÂRE  PRIVIND ALIPIREA IMOBILELOR ÎNSCISE ÎN C.F. NR. 300521 
PECICA, C.F. NR.313481 PECICA, C.F. NR.314155 PECICA, C.F. NR. 314159 PECICA ȘI C.F. NR. 
305904 PECICA. 
                                                INIȚIATOR, PRIMAR ANTAL PETRU 
Domnul presedinte supune la vot proiectul de hotarare care este votat de 13 consilieri din cei 13 prezenti, 
devenind astfel Hotararea nr.101. 
4. PROIECT DE HOTĂRÂRE  PRIVIND MODIFICAREA CONTRACTULUI DE DELEGARE A 
GESTIUNII SERVICIULUI DE ALIMENTARE CU APĂ ȘI DE CANALIZARE PRIN ACTUL 
ADIȚIONAL NR. 13. 
                                                INIȚIATOR, PRIMAR ANTAL PETRU 
Domnul  presedinte supune la vot proiectul de hotarare care este votat de 13 consilieri din cei 13 prezenti, 
devenind astfel Hotararea nr.102. 
5. PROIECT DE HOTĂRÂRE PRIVIND STABILIREA COSTULUI SERVICIULUI DE COPIERE. 
                                               INIȚIATOR, PRIMAR ANTAL PETRU 
Domnul  presedinte supune la vot proiectul de hotarare care este votat de 13 consilieri din cei 13 prezenti, 
devenind astfel Hotararea nr.103. 
6. PROIECT DE HOTĂRÂRE PRIVIND APROBAREA STRATEGIEI LOCALE DE DEZVOLTARE A 
SERVICIULUI DE ILUMINAT PUBLIC ORAȘUL PECICA 2019-2025. 
                                              INIȚIATOR, PRIMAR ANTAL PETRU 
Domnul  presedinte supune la vot proiectul de hotarare care este votat de 13 consilieri din cei 13 prezenti, 
devenind astfel Hotararea nr.104. 
7. PROIECT DE HOTĂRÂRE PRIVIND APROBAREA STRATEGIEI LOCALE CU PRIVIRE LA 
DEZVOLTAREA ȘI FUNCȚIONAREA PE TERMEN MEDIU ȘI LUNG A SERVICIULUI PUBLIC DE 
SALUBRIZARE DIN ORAȘUL PECICA ȘI SATELE APARȚINĂTOARE TURNU, SEDERHAT, 
BODROGU VECHI. 
                                             INIȚIATOR, PRIMAR ANTAL PETRU 
Domnul  presedinte supune la vot proiectul de hotarare care este votat de 13 consilieri din cei 13 prezenti, 
devenind astfel Hotararea nr.105. 
8. PROIECT DE HOTĂRÂRE PRIVIND ÎNFIINȚAREA ”SERVICIULUI LOCAL DE SALUBRIZARE 
PECICA”, APROBAREA STUDIULUI DE OPORTUNITATE PRIVIND ÎNFIINAȚAREA 
”SERVICIULUI LOCAL DE SALUBRIZARE PECICA”, APROBAREA REGULAMENTUL DE  
ORGANIZARE ȘI FUNCȚIONARE AL ”SERVICIULUI LOCAL DE SALUBRIZARE PECICA”, 
APROBAREA REGULAMENTUL SERVICIULUI DE SALUBRIZARE AL UAT PECICA A 
INDICATORILOR DE PERFORMAȚĂ ȘI A CAIETELOR DE SARCINI PENTRU ACTIVITĂȚILE DE 
SALUBRIZARE. 
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                                              INIȚIATOR, PRIMAR ANTAL PETRU 
Domnul  presedinte supune la vot proiectul de hotarare care este votat de 13 consilieri din cei 13 prezenti, 
devenind astfel Hotararea nr.106. 
9. PROIECT DE HOTĂRÂRE PRIVIND RECTIFICAREA BUGETULUI GENERAL AL CONSILIULUI 
LOCAL PENTRU ANUL 2019. 
                                              INIȚIATOR, PRIMAR ANTAL PETRU 
Doamna Dragoș Elisabeta, șef Serviciul financiar-contabil și buget prezintă proiectul de hotărâre. 
Domnul  presedinte supune la vot proiectul de hotarare care este votat de 13 consilieri din cei 13 prezenti, 
devenind astfel Hotararea nr.107. 
       Epuizându-se punctele de pe ordinea de zi, şedinţa este declarată închisă drept pentru care am 
încheiat prezentul proces-verbal. 
 
 
 
 
     PREȘEDINTE DE ȘEDINȚĂ,                              CONTRASEMNEAZĂ PT. LEGALITATE      
    BĂGUȚ CIPRIAN NICOLAE                                    Secretar, MOȚ ADELA LILIANA 


